

Protokoll fört vid styrelsemöte 2011-10-18

Protokoll

Protokoll fört vid ordinarie styrelsemöte för HVS Föräldraförening den 18 oktober 2011.
18:30 – 21:00. Hemma hos Anna Samuelsson Smörblommegränd 15.

Närvarande

Bitte Gertz, Petter Jenner, Anna Samuelsson, Katarina Sparrdal, Svante Hedström, Thomas Eriksson.

1. Mötet öppnande.

Bitte önskar alla välkomna☺

2. Val av mötesordförande, mötessekreterare och justeringsmän.

Bitte och Svante valdes till justeringsmän och Katarina till mötessekreterare

3. Dagordningen.

Dagordningen enligt kallelsen fastställdes.

4. Genomgång av föregående mötesprotokoll.

5. Redovisning från arbetsgruppen

a. Motiverande insatser (Bitte Gertz)

Vi har genomfört en aktivitet vid skolans "Öppet hus" för år 6 – 9, där föräldraföreningen utlovade bidrag till klasskassan för den klass som fick flest föräldrar att anmäla sig hos föräldraföreningen.

b. Fortbildning. (Petter Jenner och Katarina Sparrdal)

Våren 2012 ansvarar HVS för planeringen av gemensamma föreläsningar med Trollbodaskolan. Vi ser över utbudet för nya intressanta föreläsare, anpassat efter föräldrars behov på skolan. Katarina följer upp erbjudandet till Rektor angående föreläsning om NVC.

c. En trygg och säker skolmiljö. (Anna Samuelsson, Svante Hedström)

Trafikgruppen – (Svante Hedström, Lena Fritzén Ekvall, Bette Fjellström och Mari Selin)
Trafikgruppen startar upp och har tre, 3, prioriterade områden initialt.

1, Riddersviksvägen hela trafiksituationen hämta/lämna och cykeltrafik på gångbana/cykelbana, mm.

2, Bygget med de nya radhusen och byggtrafikens påverkan på skolvägen.

3, Byggandet av en stödmur utanför matsalen och den påverkan det medför inne på skolområdet.

Trafikgruppen kommer att träffas och initiera aktiviteter för ökad trafiksäkerhet och förbättra samt utöka samarbetet med trafikkontoret, polisen och övriga "påverkansgrupper".

Nuläge: Olika förslag har skickats in till Trafikkontoret för att säkra barnens säkerhet runt skolområdet.

Källa HVS webbplats: Lena informerar om att JM ABs projektledare och HL Markservices platschef tillsammans med Lena har regelbundna möten för att se till att säkerheten kring byggprojektet har högsta prioritet. Hänvisningsskyltar för gående har ställts ut, P-förbud längs byggområdet skall sättas upp, HL Markservices egna bilar parkeras inte längre på gatan, de tunga transporterna kör inte längre upp och vänder på Rosbacken, utan kör direkt in på byggarbetsplatsen och vänder där. Vi har också tillsammans med en förälder föreslagit en tungavstängning, en betongbarriär för att avskilja vägbana från trottoar. Vidare kommer jag att ta kontakt med Fariba Daryani, projektledare och Åsa Lindgren, trafikpedagog på Trafikkontoret. Båda arbetar med säkerheten runt Stockholms skolor och jag har bjudit in dem för att se vad de kan hjälpa oss med.

Ett föreläsningssuppslag riktat till eleverna har kommit från Vicke Harris, förälder till barn i skolan. Det rör sig om en mekaniker som anlitas av staden för reparationer efter skadegörelse, t.ex. trambilar på parklekar, som vill visa och berätta vad han får betalt för att göra "i onödan". Anna ställer frågan till skolan hur mycket reparationer efter skadegörelse kostar per år.

d. Matgruppen - rätten till en näringsriktig kost – (Erik Sparrdal, Anna Kindberg Silverby) och numera även Rickard som är kökschef på Riddersviksgård är med. Han har barn i skolan och är mycket intresserad av att utveckla detta. Erna är en konsult som har haft uppdraget att räkna på vår lönsamhet. Hon är nu klar och kommer att fakturera oss (föräldraföreningen). Erna kommer även att vara med när vi uppvaktar Stockholms stad pga sina långvariga kontakter med kommunen i dessa ärenden. Matgruppen kommer att träffas med skolan för att prata oss samman med det nya materialet inom 14 dagar. Det ser ut som om investeringen skulle betala sig på 3 år och sedan "tjäna" 1 milj kr/år genom att laga maten skälva. Det är dyrt att köpa. Låt mej återkomma med mer detaljerad info om detta när materialet är färdiggranskat. Ritningar för ombyggnad är granskade och klara sedan en tid.

e. Information. (Thomas Eriksson). Thomas undersöker möjligheten att sammanställa maillistor i de olika stadierna för effektivare kunna nå ut till samtliga föräldrar. Svante kontaktar Lena om detta.

6. Inför val av styrelse 2012.

Två namn föreslogs, Eva Landberg och Anneli Hedén.

7. Vårens kalendarium/styrelsemöten.

Bitte föreslog två möten med skolledningen och att lägga ordinarie styrelsemöten veckan dessförinnan för att hinna förbereda inför dessa möten. Vi ber skolledningen om agenda inför vårt styrelsemöte.

Vi fortsätter med Föräldraråd om deltagandet blir större vid rådet 1 december.

Kalendariet upprättas efter möte med skolledningen den 22 november.

8. Rapport från föräldramöten.

Positiv respons från föräldrar efter presentation av FF i samband med höstens föräldramöten. Det gav god effekt att använda sig av den power point presentation som togs fram av Bitte. Vi planerar att arbeta på likande sätt vid en presentation av FF under hösten 2012.

9. Rapport från föreläsning "Digital mobbning och etik på nätet"

Något svag presentation av föreläsare vid detta tillfälle. Ostrukturerad PP presentation. Dock meningsfull information.

10. Ekonomisk rapport.

Lågt medlemskap, 64 st anmälda till FF hösten 2011 enligt kassör Åsa Särnstedt. Vi undersöker möjligheten att nå ut med inbetalningskortet på ett effektivare sätt. En förutsättning för Föräldraföreningens existens är ett betydligt ökat medlemsantal.

Revidering av tidigare fastställd budget för 2011: Utmaningen. Styrelsen beslutar att 2 000 SEK betalas ut till den klass som hade flest närvarande föräldrar i förhållande till antalet elever i klassen under Öppet husdagen den 16 oktober. Anna sammanställer resultaten från närvarolistan och informerar skolan.

11. Status Skolan – aktuellt.

Varumärket: Förtydliga visionen. Bitte ger en återkoppling till rektor angående skolans arbetsplan innehållande förslag på nytt Åtagande kring skattningen av påståendet "Mina lärare är bra på att väcka mitt intresse och lust att lära". Bitte lämnar också input på skolans Vision och marknadsföring där föräldraföreningen anser att skolan bör använda det goda betygsunderlaget och resultaten från Nationella prov mm i både vision och i sin marknadsföring. Man bör satsa på "Lärandet" som det område där skolan profilerar sig.

12. Övrigt

Svante kontaktar Lena för att undersöka möjligheten till en maillista för hela skolan.

Katarina kontaktar rektor direkt för att få besked om NVC kursen är ett intressant verktyg/ alternativ för att inspirera och förbättra kontakten mellan eleverna/lärare/föräldrar.

Katarina undersöker möjligheterna för intressanta länkar att koppla till FF webbplats.

13. kommande möten.

Förberedande FF möte 15 november 18:30, Sjöbacken 65 hos Erik och Katarina Sparrdal.

Mötet med skolledningen 22 november.

Föräldrarådsmöte 1 december – samtliga föräldrar på skolan bjuds in.

